
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A2- C1
Kurz obecné němčeny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Kurzy pro děti i mládež

Zkouškové kurzy

Kurzy pro různé úrovně

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Ve škole GLS ve Mnichově budete se
učit německy v historickém zámku,
který se nachází v jižní části města u
řeky Isar. Navíc je možnost navštěvovat
zajímavá místa jako Hofbräuhaus,
Bavaria Filmstudios nebo
Frauenkirche. Po dopoledních lekcích
němčiny se můžete těšit na různé
aktivity, jako je grilování u řeky Isar,
volejbal nebo prozkoumávání města
Mnichova.

GLS SPRACHENZENTRUM,
SCHAWANECK

Mnichov, jako hlavní město
Bavorska, se nachází v podhůří Alp.
Je to významné město s rozvinutým
průmyslem, dopravou, financemi a
kulturou, a také domovem mnoha
vysokých škol a kostelů. Díky své
prosperitě patří Mnichov mezi
nejbohatší a nejrychleji se rozvíjející
města v Německu.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Munich Castle  PP ne

UBYTOVÁNÍ

Zámek Burg Schwaneck, který byl
postaven v roce 1843 a byl
pečlivě zrestaurován podle
moderních standardů, aby mohl
sloužit jako vzdělávací instituce.
Zámek se nachází na území
města Mnichova, 10 km jižně od
centra města (15 minut jízdy
vlakem do centra).

V zámku Burg Schwaneck jsou k dispozici prostorné učebny s historickým
nádechem, 10 pokojů s 4 až 5 lůžky vyhrazenými pro účastníky GLS, rytířský
sál, společenská místnost, internetová kavárna, bowlingová dráha,
billiardový stůl, dětské hřiště v parku, stolní tenis a jídelna s plnou penzí,
která se nachází v zámecké jídelně.


